נוכח האמור לעיל, אני קובע כי המשיב יעצר עד החלטה אחרת.

אני קובע דיון בבקשה לתאריך **28.2.17 לשעה 9:30**.

המשיב יובא ע"י שב"ס.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט